

## Vendelin & Vendelin ApS

C. F. Richs Vej 50  
2000 Frederiksberg  
CVR-nr. 34 21 39 25

REVISION & RÅDGIVNING

### Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. august 2020.

---

Mikkel Vendelin Olesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vendelin & Vendelin ApS C. F. Richs Vej 50 2000 Frederiksberg  CVR-nr.: 34 21 39 25 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mikkel Vendelin Olesen, Direktør Hanne Vendelin Olesen, Direktør
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
<b>Modervirksomhed</b>	Vendelin Olesen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 309.448 mod kr. 335.058 sidste år.

Selskabets egenkapital udgør kr. 1.702.024 mod kr. 1.392.576 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Derudover er der ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>471.004</b>	<b>886.057</b>
1 Personaleomkostninger	36.588	-337.591
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-100.531	-111.781
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>407.061</b>	<b>436.685</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.954	-6.097
<b>Resultat før skat</b>	<b>401.107</b>	<b>430.588</b>
3 Skat af årets resultat	-91.659	-95.530
<b>Årets resultat</b>	<b>309.448</b>	<b>335.058</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	309.448	335.058
<b>Disponeret i alt</b>	<b>309.448</b>	<b>335.058</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	0	33.750
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	33.750
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	355.738	422.519
	Materielle anlægsaktiver i alt	355.738	422.519
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>355.738</b>	<b>456.269</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	282.258	303.888
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	543.381	426.000
	Periodeafgrænsningsposter	16.875	4.500
	Tilgodehavender i alt	842.514	734.388
	Likvide beholdninger	1.035.251	722.266
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.877.765</b>	<b>1.456.654</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.233.503</b>	<b>1.912.923</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	1.622.024	1.312.576
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.702.024</b>	<b>1.392.576</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	29.726	30.951
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>29.726</b>	<b>30.951</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.292	20.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	229.448	131.926
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	47.538	88.849
	Selskabsskat	92.884	94.622
	Anden gæld	97.591	153.999
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	501.753	489.396
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>501.753</b>	<b>489.396</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.233.503</b>	<b>1.912.923</b>

## 8 Eventualposter

## Egenkapitaloppørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	977.518	1.057.518
Årets overførte overskud eller underskud	0	335.058	335.058
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	1.312.576	1.392.576
Årets overførte overskud eller underskud	0	309.448	309.448
	<b>80.000</b>	<b>1.622.024</b>	<b>1.702.024</b>

## Noter

---

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	-37.500	335.626
Andre omkostninger til social sikring	912	1.965
	<u>-36.588</u>	<u>337.591</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.900	1.400
Andre finansielle omkostninger	3.054	4.697
	<u>5.954</u>	<u>6.097</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	92.884	94.622
Årets regulering af udskudt skat	-1.225	908
	<u>91.659</u>	<u>95.530</u>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
Kostpris 1. januar 2019		<u>225.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>		<b><u>225.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		191.250
Årets afskrivninger		33.750
		<u>225.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>		<b><u>225.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		<u>0</u>

## Noter

---

### 5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</u>
Kostpris 1. januar 2019	583.907
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>583.907</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	161.388
Årets afskrivninger	66.781
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>228.169</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>355.738</b>

	<u>31/12 2019 kr.</u>	<u>31/12 2018 kr.</u>
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens arbejder	543.381	426.000
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>543.381</b>	<b>426.000</b>

### 7. Virksomhedskapital

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vendelin Olesen Holding ApS, CVR-nr. 35390278 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
